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KK Brno — Zidenice
Jiskra Rymarov
TJ CKD Blansko B

SK Banik RatiSkovice

TJ HKK Olomouc A
TJ HKK Olomouc B

Lkl

KC Zlin
TJ ValaSské MeZi¢i
KK Minerva Opava
KK Rostex VysSkov
Jiskra Otrokovice
Zbrojovka Vsetin

13:00
13:00
9:00
12:15
14:00
12:30

12:30
10:00
9:00
13:30
13:00
15:00

13:00
13:00
13:00
9:00
12:15
14:00

14:00
12:30
10:00
9:00
13:30
13:00

13:00
15:00
13:00
13:00
9:00
12:15

12:15
14:00
12:30
10:00
9:00
13:30

Xll.kolo

HKK Olomouc B -
TJCKD Blansko B -

KK Minerva Opava -
KK Rostex VySkov -
KC Zlin -

TJ Jiskra Rynitav -

Xlll.kolo

TJ Jiskra Rynitav -
Jiskra Otrokovice -
KK Brno Zidenice -
SK Banik RatiSkovice -
TJ Zbrojovka Vsetin -
TJ Valasské Mazéi -

XIV.kolo

HKK Olomouc B
HKK Olomouc A
TJCKD Blansko B
KK Minerva Opava -
KK Rostex Vyskov

KC Zlin -

XV.kolo

KC Zlin -
TJ Jiskra Ryntav -
Jiskra Otrokovice -
KK Brno Zidenice -
SK Banik RatiSkovice -
TJ Zbrojovka Vsetin -

XVl.kolo

HKK Olomouc B -
TJ Valasské Mazéi -
HKK Olomouc A -
TJCKD Blansko B -
KK Minerva Opava -
KK Rostex Vyskov -

XVIl.kolo

KK Rostex VySkov -
KC Zlin -
TJ Jiskra Rynitav -
Jiskra Otrokovice -
KK Brno Zidenice -
SK Banik RatiSkovice -

re 2

Rozlosovani jarnia

2.2.2008
HKK Olomouc A
TJ Valasské Me#di
TJ Zbrojovka Vsetin
SK Banik RatiSkovice
KK Brno Zidenice
Jiskra Otrokovice

9.2.2008
HKK Olomouc B
KC Zlin
KK Rostex VySkov
KK Minerva Opava
TKD Blansko B
HKK Olomouc A

16.2.2008.

TJ ValaSské Méi
TJ Zbrojovka Vsetin
SK Banik RatiSkovice
KK Brno Zidenice
Jiskra Otrokovice

TJ Jiskra Rymav

23.2.2008
HKK Olomouc B
KK Rostex VySkov
KK Minerva Opava
TJ CKD Blansko B
HKK Olomouc A
TJ ValaSské M&gi

8.3.2008.

TJ Zbrojovka Vsetin
SK Banik RatiSkovice
KK Brno Zidenice
Jiskra Otrokovice

TJ Jiskra Ryfoa

KC Zlin

15.3.2008
HKK Olomouc B
KK Minerva Opava
TJCKD Blansko B
HKK Olomouc A
TJ Valasské M##Zi
TJ Zbrojovka Vsetin

sti soudze

Rozhad
ek
Basny,Hédl
SH
idek
Polasek
Zizka

Rd&ek
Divilek
Cech
Kiapl
Holubové A.
Zajéek

Ne 10.2.2008

Sekanina
adk
Basny,HédI
Bk
Kéva
Vrzalik

Polasek
Zizka
b1
Cech
Koplik
Riedl

S0 26.1.2008

Sekanina
Z&apk
Fajdekova

Basny,HédI
Bicik
Jelinek

Koka
Vrzalik
d&ek
Divilek
Cech
Koplik



13:00
13:00
15:00
13:00
13:00
9:00

13:00
9:00
12:15
14:00
12:30
10:00

9:00
12:15
14:00
12:30
10:00

9:00

13:00
13:30
13:00
15:00
13:00
13:00

13:00
9:00
13:30
13:00
15:00
13:00

a s e

XVIll.kolo

HKK Olomouc B -
TJ Zbrojovka Vsetin -
TJ Valasské Mazéi -
HKK Olomouc A -
TJCKD Blansko B -
KK Minerva Opava -

XXl.kolo

TIJCKD BlanskoB -
KK Minerva Opava -
KK Rostex VySkov -
KC Zlin -
TJ Jiskra Ryntav -
Jiskra Otrokovice -

XIX.kolo

KK Minerva Opava -
KK Rostex Vyskov -
KC Zlin -
TJ Jiskra Rynitav -
Jiskra Otrokovice -
KK Brno Zidenice -

XX.kolo
HKK Olomouc B -

SK Banik RatiSkovice -

TJ Zbrojovka Vsetin -
TJ ValaSské Mazéi -
HKK Olomouc A -
TIJCKD BlanskoB -

XXIl.kolo
HKK Olorgouc B -
KK Brno Zidenice -

SK Banik RatiSkovice -

TJ Zbrojovka Vsetin -
TJ ValaSské Mazéi -
HKK Olomouc A -

22.3.2008
SK Banik RatiSkovice
KK Brno Zidenice
Jiskra Otrokovice
TJ Jiskra Ryriav
KC Zlin
KK Rostex VySkov

5.4.2008
HKK Olomouc B
HKK Olomouc A
TJ ValaSské Miéi
TJ Zbrojovka Vsetin
SK Banik RatiSkovice
KK Brno Zidenice

12.4.2008
HKK Olomouc B
TJdKD Blansko B
HKK Olomouc A
TJ Valasské Meiti
TJ Zbrojovka Vsetin
SK Banik RatiSkovice

19.4.2008
KK Brno Zidenice
Jiskra Otrokovice
TJ Jiskra Ryima
KC Zlin
KK Rostex VySkov
KK Minerva Opava

10.5.2008
Jiskra Otrokovice
TJ Jiskra Ryioa
KC Zlin
KK Rostex VySkov
KK Minerva Opava
TILKD Blansko B

Sekanin
Hobava A.
Zajek
Vicek
Basny,Hédl
Bk

Basny,HédI
Bik
Kova
Vrzalik
doaek
Divilek

&8k
Jelinek
Polasek
Zizka
deta
Cech

Sekanina
Klop
Riedl
Zajtek
Fajdekova
Basny,HédI

Sekanina
Cech
Koplik
Hobwa A.
Zafek
VEek

21.kolo sou#ze hylo celé ifesunuto z 3.5.2008 na 5.4.2008.
Nasazeni rozhadch proved! pedseda KR VKA Milan Jakoubek.
V Blansku, kde se hraje na drahach 1 — 6 je maaéoho z rozhatich nahradit rozho¢im Ill. tFidy
Pro jarni ¢ast sezény byl zénén zafatek domacich utkani TEKD Blansko B z 12:30 na 13:00 hod.
Jiskra Otrokovice hraje domaci utkani na kuzeélKK Kro

v

meriz



Adresé&* organiza*nich pracovnilé

KK Minerva OPAVA
Zdengk Stohanzl
Grudova 12
74705 Opava
& M - 724080309
8 Z-553643526
8 B -553714854
mail: zdenekstohanzl@seznam.cz
kuZelna: Opava
Nerudova 25
74601 Opava
& - 553715680

KK CKD BLANSKO B
Ing.arch. Zita Reharkova
Okruzni 1b
67801 Blansko
@ Z -516775712
@ M - 723860926
mail: zita.r@tiscali.cz
kuZelna: TJCKD Blansko
Udolni 10
67801 Blansko
drahy 1-6,

@ - 516414485

TJ VALASSKE MEZI RiCi
Hana Bafova
Blahoslavova 902/5
75701 ValaSské Meiti
@ M — 604423902
& 7 -571855283
mail: hana.bacova@krasno.cz
kuzelna: U kluzisg& 325
757 01 ValasSské Meidéi
# - 571611640
8 - 724261534

KK BRNO-ZIDENICE
Saia Lahodova
Meéfri¢kova 13
621 00 Brno
# M -606123813
@ B — 545233497
mail: sona@Ilahodova.cz
kuZelna: KK Brno- Zidenice
Pechova 6a
61500 Brno

HKK OLOMOUC A
Jaroslava Havranova
U Pagiku 114/31
779 00 Olomouc
8 M-774874413
mail: radek.Havran@ol.mpsv.cz

kuzelna: Olomouc
U Stadionu 1221/4
779 00 Olomouc
drahy 5-8
8 - 585223832

TJ Jiskra OTROKOVICE
Michael Divilek
Skolni 1002
76502 Otrokovice
# M -603162615
& Z-577100462
mail: divilek@seznam.cz
kuzelna: KK Kroméiiz
U Nedopili
Skopalikova 1661
76701 Krongiiz

SK Banik RATISKOVICE
Vaclav Koplik
U V¢elina 936
RatiSkovice
@ M - 736718486
mail: kuzelkyratky@centrum.cz
kuzelna: Banik RatiSkovice
U cihelny
696 02 RatiSkovice

KK Rostex VYSKOV
David Machala
Smetanovo néezi 9
68201 VysSkov
& M-607835088
8 Z-543250216
mail: machala.david@tiscali.cz
kuZelna: KK Vyskov
Brnénska 7b
68201 VySkov
B - 774341721

KC ZLIN
Miroslav PolaSek
Prostedni 2235
76001 Zlin
@ M -607523219
@ Z-577532928
mail: mpolasek@tajmac-zps.cz
kuzelna: KC Zlin
TyrSovo nabezi 71
76001 Zlin

TJ Jiskra RYMA ROV
Ing. Véra Tomanova
Ulomu 1
79501 Ryméov
@ B -554213004
2 M -723910871
@ Z - 554252385

mail: tomanova.kuzelky@seznam.cz

kuzelna: Jiskra Rym#ov
Bartdkova 18
79501 Rymeov
@ - 554211062

HKK OLOMOUC B
Jaromira Skrobovéa
Za zahradami 18
785 01 Sternberk
& M-604159684

mail: radek.Havran@ol.mpsv.cz
kuzelna: Olomouc
U Stadionu 1221/4
779 00 Olomouc
drahy 1-4
& - 585223832

Zbrojovka VSETIN

lvana Marané¢akova
SusSilova 1329
75501 Vsetin

@ M —774332248

@ B -571413693

mail: Marancakova.l@seznam.cz.
kuZelna: Zbrojovka Vsetin

Turkmenska 835

75501 Vsetin

Upozornéni:

- kazdy oddil si provede kontrolu celého rozlosovadd nedochazi ke kolizim na kuzelV pripad Ze

se tak stane, ihned informuje vedouciho &bt



BasnyBohumil
Bi¢ik Lubomir
CechJiti
Dédacek Milan
Divilek Michael
Fajdekova Bohuslava
Heédl Jan
Holubova Alena
Jelinek FrantiSek
Koplik Véclav
Kovar Jan
PolasekTomas
Ptacek Vlastimil
Riedel Petr
SekaninaMilan
VIéek Vaclav
Vrzalik Petr

Zaji ek Jaroslav
Zizka Josef

Absolonova 20
Gudrychova 2
Podpiseéna 2
Bartakova 16
Skolni 1002
Trnkova 30
Dvorska 38

Ohrada 1600/23

Palanek 190
U \elina 936
Vézany 33

Druzstevni 4515
Smetanova 1369
Dolni Jasenka 747/32

Rwilova 16
Ladova 3
Slezska 4767

Druzstevni 225
Komenského 26

Adresé& rozhodti

678 01 Blansko
747 06 Opava
615 00 Brno
795 01 Ryrrav
765 02 Otrokovice
779 00 Olomouc
678 01 Blansko
755 04 Vsetin
682 01 Vyskov
696 02 RatiSkovice
682 01 VySkov
760 05 Zlin
765 02 Otrokovice
755 01 Vsetin
772 00 Olomouc
776 00 Olomouc
760 05 Zlin
757 01 Valasské K&z
795 01 Ryma

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanska 834, 674@bF,
& ZAMESTNANI: 561103061& MOBIL: 724677879
e-mail:jaroslav.kupa@kuzelky.cro zandstnani Jaroslav.Kupa@cez.cz

516 417 520
602 564 344
604 987 925
554 213 428
603 162 615
723 003 728
516 418 746
604 620 822
602 766 629
736 718 486
776 134 728
732 477 443
732 668
732 764 381
723 547 822
773 119 087
604 174 200
571632 127
602 719 054

Aktualni vysledky najdete na webovych strankdutp://www.kuzelky.cmebohttp://kuzelky/trnet.cz




